
Solviken Båtforening
"Hvem er hvem 2024"    >
Verv Fornavn Etternavn Adresse Postnr/-sted Tlf 1 Tlf 2 E-postadr 1

Leder S Magnor Hofsøy Strandparken 108C 3187 Horten 90585059 magnor.hofsoy@gmail.com

Nestleder S Per-Aage Andreassen Tiurstien 17 3189 Horten 91362172 peraage.andreassen@gmail.com

Sekretær S Gunnar Bjelland Stubbveien 5 3180 Nykirke 97977908 gb3180@icloud.com

Styremedlem S Joakim Haugen Langgata 102 3186 Horten 93820477 akimmordthaugen@gmail.com

Styremedlem S Svein-Erik Larsen Ballingsgt 11 3188 Horten 90894327 sv-la4@online.no

Vaktsjef S Trond Pedersen Klokkeråsen16 3180 Nykirke 97156540 tr-peder@online.no

Assisterende vaktsjef V Kurt Linneflaatten Arne Beckers gate 20 3188 Horten 92292749 33071790 kurt@stevid-elektro.no 

Driftssjef H/S Otto Frotvedt Tivoliveien 12B 3183 Horten 98045233 ottofrot@gmail.com

Materialforvalter H Helge Sverre Stokke Løvøyveien 18 3189 Horten 48080157 hsstokke@online.no

Ass. materialforvalter V Harald W Olsen Kopstadvn 71 3180 Nykirke 92257266 33078218 haraldwolsen@yahoo.com

Bryggesjef 1 H Sarmon Robert Lilaasvn 4B 3183 Horten 90201405 rsn@beijer.no

Ass. Bryggesjef 1 V Jørn Menes Hellandvn 232 3180 Nykirke 92426257 jo-mor-m@online.no

Bryggesjef 2 H Lars Jahrn Paul Bentsensgt 18 3189 Horten 92024056 33047134 larsjahrn@hotmail.com

Ass. Bryggesjef 2 V Robert Landro Sollistrandsveien 30 3187 Horten 90933411 landro.robert@gmail.com

Bryggesjef 3 H Svein Harald Trollsaas Olavs gate 1C 3188 Horten 91119619 strollsaas@gmail.com

Ass. Bryggesjef 3 V Trygve Lorentzen Bjørnestien 9A 3188 Horten 93284018 trygve.sverre.lorentzen@sf-nett.no

Bryggesjef 4 H Dag Bertheussen Hagerupsgt 17 3189 Horten 90609120 33047666 dag.bertheussen@moller.no

Ass. Bryggesjef 4 V Stig Morten Høihilder Komm. Ottos gt 10A 3189 Horten 92091741 Stig.hoihilder@vtfk.no

Bryggesjef 5 H Roy Didrik Nilsen Gundersensgt 4 3181 Horten 91609896 rdnilsen@gmail.com

Ass. Bryggesjef 5 V Stein Pauli Prestegata 21B 3181 Horten 46503885 spauli@fernonorden.com

Bryggesjef 6 H Reidar Roy Pedersen Utheimsgt 18 3181 Horten 91144402 reidar.roy@gmail.com

Ass. Bryggesjef 6 V Ole Johan Austad Geelmuydens gt 2A 3182 Horten 90597343 ole-johan.austad@hotmail.com

Landsjef H Anders Steensen Gamleveien 3 A 3189 Horten 90868254 33044870 Anders.steensen@gmail.com

Ass. Landsjef V Geir Eriksen Geddesgt. 17 3183 Horten 93458256 33044013 geir-eriksen@hotmail.no

Eletrikkeformann H Magnus Tellefsen Beverstien 4 3188 Horten 47926008 nus_tellefsen123@yahoo.no

Elektrikerassistent V Øyvind Tellefsen Selvikvn 16 3189 Horten 90687474 oyvind.tellefsen@km.kongsberg.com

Kompressoransvarlig H Anders Bergan Selvikveien 2 3189 Horten 91850405 33046835 andiber@online.no

Ass. Kompressoransvarlig V Asbjørn Fløtten Kiellandsgt. 10 B 3183 Horten 95868911 asbjorn_flotten@yahoo.no

Dataansvarlig H Peter Stensrud Gaupestien 3A 3188 Horten 47456434 peter@itsystemer.no

Valgkomite L Schønfeldt Christian F Meisestien 20 3189 Horten 48993616 csch.consult@gmail.com

Revisor Einar Berg Parkveien 10 3186 Horten 93248311 g_einar@hotmail.com

Revisor Eirik Ohr Svalestien 10 3189 Horten 33047260 48084617 eirik.ohr@kongsberg.com

Oppdatert: 0403-2024

S: styre    V: personlig vararepr.      H: Havneutvalg       L: Leder
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